別記様式第６号（第８条関係）
今治市民間建築物アスベスト含有調査事業完了報告書
年　　月　　日
　（宛先）今治市長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　年　　月　　日付け今治市指令　　第　　号で補助金交付決定の通知があった補助事業が完了したので、今治市民間建築物アスベスト含有調査事業補助金交付要綱第８条の規定により、次のとおり関係書類を添えて報告します。
※太線枠内に記入してください。
	申請の区分
	アスベスト含有調査事業

	建築物の所在地
	　今治市

	調査

	着手年月日
	　　年　　月　　日

	完了年月日
	　　年　　月　　日

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	添付図書
（市チェック欄）
	□分析調査結果報告書等
□契約書の写し
□請求書及び領収書（内訳書）の写し
□その他（　　　　　　　　　　　　　　）